
Omnicare of Grand Rapids 12/13/2016 2016-455

MUSKEGONCOUNTYPROPOSALSUMMARY 
-MITN Solicitation Statistics-

Commodity Number: 94872 Vendors Received Notice: 55 

Vendors Viewed Documents: 12 

Proposal: RFP 16-2224 Department: Brookhaven Release Date: 08/03/2016 Proposals Received: 5 

Product I Service: Long Term Care Pharmacy Services Opening Date: 08/30/2016 No-Proposal Form Received: 0 

Pricing 

Vendor Name & Address Proposal Received Scoring Top 50 Meds Comments 

Cost per 1 dose 

HomeTown Pharmacy Yes Disqualified Disqualified Pricing is incomplete: no pricing listed for 

3001 W M-20 PO Box 38 19 medications 

New Era Ml 49446 

Omnicare of Grand Rapids Yes 85% $949.62 

3650 Broad moor Ave SE Ste 108 

Grand Rapids Ml49512 

PCA Corrections Yes 55% $578.60 

4665 44th St SE 

Grand Rapids M149512 

PharMerica Yes 58% $1,011.50 Pricing is incomplete: no pricing listed for 

1901 Campus Place 1 medication 

Louisville KY 40299 

Remedi SeniorCare Yes 66% $1,050.43 

962 South Dorset Rd 

Troy OH 45373 
- ---~~ --~ -~ 

Director of Finance/Assistant County Administrator's Name: Beth Dick Signature: 

/] ~· \ 

~lc ~~k 
Department Recommendation: Omnicare of Grand Rapids Name of Buyer: Jamie Burmeister 

Vendor Awarded: Board Approval Date: Board Motion Number: 



Muskegon County 
Pharmacy Product Price Sheet 

HomeTown Pharmacy* Omnicare PCA Pharmerica Redmi 

Standard Cost for Standard Alternate Cost for Cost per Standard Cost for Cost per Standard Cost for Cost per Standard Cost for Cost per 
Daily 1 Month Daily 1 Month Daily 1 Month Daily 1 Month Daily 1 Month 

Medication List Dosage Supply Dosage Name Supply Pill Dosage Supply Pill Dosage Supply Pill Dosage Supply Pill 

Amlodipine 10mg 30 $ 9.99 1 $ 23.23 $ 23.23 1 $ 5.36 $ 5.36 1 $ 26.60 $ 26.60 1 $ 25.38 $ 25.38 

Amlodipine 5mg 30 $ 7.99 1 $ 18.01 $ 18.01 1 $ 4.97 $ 4.97 1 $ 20.14 $ 20.14 1 $ 19.57 $ 19.57 

Atorvastatin 1 Omg 30 $ 21.99 1 $ 36.79 $ 36.79 1 $ 15.38 $ 15.38 1 $ 43.07 $ 43.07 1 $ 40.43 $ 40.43 

Atorvastatin 20mg 30 $ 21.99 1 $ 50.77 $ 50.77 1 $ 20.51 $ 20.51 Not Provided Not Provided $ - 1 $ 55.96 $ 55.96 

Atorvastatin 40mg 30 $ 21.99 1 $ 50.77 $ 50.77 1 $ 21.33 $ 21.33 1 $ 57.38 $ 57.38 1 $ 55.96 $ 55.96 

Benztropine 1 mg 60 $ 11.33 1 $ 7.31 $ 7.31 2 $ 14.32 $ 7.16 1 $ 7.05 $ 7.05 2 $ 10.99 $ 5.50 

Bumetanide 2mg 60 $ 36.76 1 $ 17.12 $ 17.12 1 $ 35.19 $ 35.19 1 $ 19.03 $ 19.03 2 $ 115.02 $ 57.51 

Carbidopa-Levodopa 25/100mg 60 $ 26.70 3 $ 32.63 $ 10.88 4 $ 37.92 $ 9.48 1 $ 11.37 $ 11.37 3 $ 34.79 $ 11.60 

Carvedilol12.5mg 60 $ 21.99 2 $ 35.57 $ 17.79 2 $ 9.00 $ 4.50 1 $ 24.15 $ 24.15 2 $ 39.08 $ 19.54 

Carvedilol 25mg 60 $ 18.47 2 $ 35.57 $ 17.79 2 $ 8.40 $ 4.20 1 $ 24.15 $ 24.15 2 $ 39.08 $ 19.54 

Carvedilol 3.125mg 60 $ 8.99 2 $ 35.57 $ 17.79 2 $ 8.40 $ 4.20 1 $ 24.15 $ 24.15 2 $ 39.08 $ 19.54 

Clonazepam 0.5mg 60 $ 17.67 2 $ 16.13 $ 8.07 2 $ 5.17 $ 2.59 1 $ 9.36 $ 9.36 1 $ 10.39 $ 10.39 

Clopidogrel 75mg 30 $ 39.99 1 $ 60.38 $ 60.38 1 $ 8.10 $ 8.10 1 $ 71.90 $ 71.90 1 $ 66.56 $ 66.56 

Divalproex Sodium 125mg 60 $ 26.25 2 $ 18.53 $ 9.27 2 $ 63.21 $ 31.61 1 $ 14.08 $ 14.08 3 $ 27.95 $ 9.32 

Donepezil1 Omg 30 $ 25.99 1 $ 74.08 $ 74.08 1 $ 8.00 $ 8.00 1 $ 88.68 $ 88.68 1 $ 74.11 $ 74.11 

Doxazosin 4mg 30 $ 17.61 1 $ 15.47 $ 15.47 1 $ 49.32 $ 49.32 1 $ 17.01 $ 17.01 1 $ 16.74 $ 16.74 

Duloxetine 20mg 30 $ 63.47 1 $ 60.69 $ 60.69 1 $ 33.16 $ 33.16 1 $ 69.51 $ 69.51 1 $ 66.98 $ 66.98 

Famotidine 20mg 60 $ 8.99 2 $ 43.24 $ 21.62 2 $ 11.40 $ 5.70 1 $ 26.98 $ 26.98 2 $ 35.22 $ 17.61 

Ferrous sulfate 300mg 30 $ 2.87 1 325mg $ 2.58 $ 2.58 1 $ 11.64 $ 11.64 1 $ 10.37 $ 10.37 3 $ 25.03 $ 8.34 

Furosemide 20mg 30 $ 4.34 1 $ 7.40 $ 7.40 1 $ 4.24 $ 4.24 2 $ 6.00 $ 3.00 2 $ 6.72 $ 3.36 

Furosemide 40mg 30 $ 4.56 1 $ 7.88 $ 7.88 1 $ 4.28 $ 4.28 2 $ 6.00 $ 3.00 2 $ 7.10 $ 3.55 

Furosemide 80mg 30 $ 7.24 1 $ 14.39 $ 14.39 1 $ 4.98 $ 4.98 2 $ 7.33 $ 3.67 2 $ 11.55 $ 5.78 

Gabapentin 1 OOmg caps 60 $ 13.92 2 $ 12.62 $ 6.31 3 $ 7.08 $ 2.36 3 $ 8.28 $ 2.76 3 $ 18.39 $ 6.13 

Gabapentin 300mg caps 60 $ 30.67 2 $ 25.55 $ 12.78 3 $ 10.18 $ 3.39 3 $ 16.17 $ 5.39 3 $ 39.93 $ 13.31 

Gabapentin 600mg tab 60 $ 46.99 2 $ 44.97 $ 22.49 3 $ 16.50 $ 5.50 3 $ 28.04 $ 9.35 3 $ 72.28 $ 24.09 

Hydrocodone-Acetamin 1 0/325mg 60 $ 23.29 1 $ 11.92 $ 11.92 4 $ 52.38 $ 13.10 1 $ 9.68 $ 9.68 1 $ 10.07 $ 10.07 

Hydrocodone-Acetamin 5/325mg 60 $ 17.27 1 $ 9.60 $ 9.60 4 $ 64.39 $ 16.10 1 $ 8.37 $ 8.37 1 $ 8.88 $ 8.88 

Hydrocodone-Acetamin 7.5/325mg 60 $ 18.76 1 $ 10.24 $ 10.24 4 $ 39.94 $ 9.99 1 $ 10.55 $ 10.55 1 $ 10.96 $ 10.96 

Hyoscyamine 0.125mg 30 $ 25.77 1 $ 10.89 $ 10.89 2 $ 53.63 $ 26.82 2 $ 11.42 $ 5.71 2 $ 19.30 $ 9.65 
lsosorbide MN ER 30mg 30 $ 18.99 1 $ 12.60 $ 12.60 1 $ 13.50 $ 13.50 1 $ 32.95 $ 32.95 1 $ 31.23 $ 31.23 

Levothyroxine 50mcg 30 $ 13.17 1 $ 8.02 $ 8.02 1 $ 18.78 $ 18.78 1 $ 7.91 $ 7.91 1 $ 8.46 $ 8.46 

Lisinopril 1 Omg Not Provided Not Provided 1 $ 12.02 $ 12.02 1 $ 4.29 $ 4.29 1 $ 12.75 $ 12.75 1 $ 12.85 $ 12.85 
Lisinopril 20mg Not Provided Not Provided 1 $ 12.59 $ 12.59 1 $ 4.93 $ 4.93 1 $ 13.43 $ 13.43 1 $ 13.48 $ 13.48 
Lisinopril 5mg Not Provided Not Provided 1 $ 11.78 $ 11.78 1 $ 3.92 $ 3.92 1 $ 12.53 $ 12.53 1 $ 12.56 $ 12.56 
Lorazepam 0.5mg Not Provided Not Provided 2 $ 14.73 $ 7.37 2 $ 5.10 $ 2.55 1 $ 9.34 $ 9.34 1 $ 9.96 $ 9.96 
Metformin 1,000mg Not Provided Not Provided 2 $ 26.78 $ 13.39 2 $ 8.29 $ 4.15 1 $ 17.28 $ 17.28 2 $ 29.31 $ 14.66 

Metforrnin 500mg Not Provided Not Provided 2 $ 15.15 $ 7.58 2 $ 8.23 $ 4.12 1 $ 9.97 $ 9.97 2 $ 16.67 $ 8.34 

Metoprolol SUCC ER 50mg Not Provided Not Provided 1 $ 12.54 $ 12.54 1 $ 25.48 $ 25.48 1 $ 13.43 $ 13.43 1 $ 13.48 $ 13.48 
Potassium CL ER 1 Omeq Not Provided Not Provided 1 $ 8.83 $ 8.83 1 $ 17.30 $ 17.30 1 $ 8.90 $ 8.90 2 $ 14.73 $ 7.37 
Potassium CL ER 20meq Not Provided Not Provided 1 $ 9.08 $ 9.08 1 $ 18.05 $ 18.05 1 $ 9.21 $ 9.21 2 $ 15.29 $ 7.65 
Primidone 50mg Not Provided Not Provided 2 $ 11.53 $ 5.77 2 $ 15.65 $ 7.83 1 $ 7.44 $ 7.44 3 $ 16.54 $ 5.51! 

Risperidone 0.25mg Not Provided Not Provided 1 $ 35.53 $ 35.53 1 $ 9.41 $ 9.41 1 $ 41.62 $ 41.62 2 $ 74.20 $ 37.10 
Sertraline 1 OOmg Not Provided Not Provided 1 $ 27.09 $ 27.09 1 $ 8.47 $ 8.47 1 $ 31.23 $ 31.23 1 $ 29.63 $ 29.63 
Sertraline 25mg Not Provided Not Provided 1 $ 27.09 $ 27.09 1 $ 8.47 $ 8.47 1 $ 31.23 $ 31.23 1 $ 29.63 $ 29.63 
Sertraline 50mg Not Provided Not Provided 1 $ 27.09 $ 27.09 1 $ 8.47 $ 8.47 1 $ 31.23 $ 31.23 1 $ 29.63 $ 29.63 
Tamsulosin 0.4mg Not Provided Not Provided 1 $ 38.13 $ 38.13 1 $ 18.00 $ 18.00 1 $ 44.71 $ 44.71 1 $ 41.88 $ 41.88 
Thiamine 100mg Not Provided Not Provided 1 $ 2.60 $ 2.60 ___!L!_3.86 $ ~~- 1 $ 6.00 $ 6.00 2 $ 1.99 $ 1.00 

---



Muskegon County 
Pharmacy Product Price Sheet 

HomeTown Pharmacy• Omnicare PCA Pharmerica Redmi 

Standard Cost for Standard Alternate Cost for Cost per Standard Cost for Cost per Standard Cost for Cost per Standard Cost for Cost per 
Daily 1 Month Daily 1 Month Daily 1 Month Daily 1 Month Daily 1 Month 

Medication List Dosage Supply Dosage Name Supply Pill Dosage Supply Pill Dosage Supply Pill Dosage Supply Pill 

Tizanidine 2mg Not Provided Not Provided 2 $ 23.79 $ 11.90 2 $ 19.42 $ 9.71 1 $ 15.09 $ 15.09 2 $ 25.99 $ 13.00 

Tizanidine 4mg Not Provided Not Provided 2 $ 27.24 $ 13.62 2 $ 22.68 $ 11.34 1 $ 17.50 $ 17.50 2 $ 30.37 $ 15.19 

Tramadol 50mg Not Provided Not Provided 1 $ 10.75 $ 10.75 2 $ 5.70 $ 2.85 1 $ 11.30 $ 11.30 1 $ 11.50 $ 11.50 

Total 1 Month Supply for Top 50 Products: $ 636.00 $ 1,164.86 $ 949.62 $ 876.38 $ 578.60 $ 1,061.87 $ 1,011.50 $ 1,472.88 $ 1,050.43 

• HomeTown Pharmacy is disqualified due to a substantial number of medication pricing not provided. 




